
1 
 

Univerzita Karlova v Praze                                                                V Praze dne 27. 11. 2014  

Právnická fakulta 

 

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 27. 11. 2014 

 

Přítomni: děkan Kuklík, proděkani Beran, Damohorský, Dvořák, Chromá, Prášková, 

Skřejpek, tajemník Hřebejk, předseda AS PF UK Wintr (část) 

 

Omluveni: proděkan Tomášek, předseda AS PF UK Wintr (část), místopředseda AS PF UK 

Staša 

 

Program:   

I.  Kontrola zápisu ze zasedání KD dne 13. 11. 2014. 

II.  Informace o kurzech Juridika v roce 2014 

III.  Sdělení děkana 

IV.  Různé. 

 

  Ad I. 

   KD provedlo kontrolu zápisu z jednání KD dne 13. 11. 2014.  

   Konečná verze zápisu bude standardním způsobem rozeslána a zveřejněna. 

 

Ad II.  

1. Proděkanka Prášková připravila písemný podklad „Informace o kurzech Juridika v roce 

2014“, který uvedla a okomentovala. 

 

I. Vývoj kurzů a současný stav: 

     Přes relativně stálou nabídku kurzů (kolem 40) lze sledovat negativní trend – řada kurzů 

se vůbec nezahájí pro malý počet účastníků. Klesají též příjmy z kurzů, protože klesá počet 

otevřených kurzů i počet účastníků v probíhajících kurzech.  

     Jako příčiny tohoto stavu lze označit: 

 Podstatně se zmenšily finanční prostředky, které mohou veřejnoprávní instituce 

v rámci úspor věnovat na vzdělávání svých zaměstnanců; podobná situace je i 

v soukromém sektoru, 

 Panuje značná konkurence „na trhu“ vzdělávání přesto, že v posledních letech řada 

vzdělávacích institucí ukončila nebo omezila svoji činnost.  

 Zejména zaměstnanci veřejné správy mnohem více využívají možnosti školit se 

v Institutu pro veřejnou správu v Praze. Tento institut se zaměřuje na vzdělávání 

úředníků veřejné správy (jak obcí a krajů, tak i ústředních i jiných správních úřadů) ve 

všech formách vzdělávání. Jde o instituci, která se věnuje pouze této činnosti, má 

40členný tým lektorů, s mnoha dalšími externě spolupracuje, je v úzkém kontaktu 

s personalisty v obcích a krajích. Zajišťuje též provázanost výuky s prováděním 

zkoušek. Může nabídnout své vlastní prostory, zajišťuje stravovací, ubytovací služby. 

Kurzy pořádané Institutem jsou cenově výhodné – např. jednodenní osmihodinový 

kurz průběžného vzdělávání v Praze stojí 1 100 Kč, kurz v délce 32 hodin stojí ve 

vzdělávacím středisku v Benešově 3 800 Kč (pro srovnání – u nás kurz v délce 8 hod. 

stojí průměrně 2 000 až 3 500 Kč, kurz v délce 24 hodin přibližně 6 000 Kč). 



2 
 

 Orgány veřejné moci a mnohé veřejnoprávní instituce organizují často samy školení 

svých zaměstnanců nebo členů, to platí nejen pro vstupní školení, ale též pro semináře 

k novým právním úpravám (např. vzdělávání v Justiční akademii, semináře pořádané 

ČAK, VZP, GŘ HZS, semináře pořádané jednotlivými kraji a obcemi). 

 V rámci poskytování akreditovaných vzdělávacích programů je značná konkurence. 

Celkem je k dnešnímu dni Ministerstvem vnitra akreditováno 328 vzdělávacích 

institucí a 6650 vzdělávacích programů. 

 Soukromé vzdělávací agentury jsou pro komerční pořádání seminářů mnohem lépe 

vybaveny. 

 

II. V tomto roce došlo v organizaci a pořádání kurzů Juridika na PF UK k některým 

změnám: 

 Kurzy jsou nadále vypisovány vždy s konkrétním datem konání, zpřesnily se údaje o 

kurzu – cílová skupina, anotace, seznam přednášek. 

 Kurzy, které se pro nedostatek zájemců nepodařilo v ZS otevřít, zkusíme nabídnout 

v příštím LS. Garanti jsou informování o nedostatku účastníků a vyzváni, aby stanovili 

nový konkrétní termín. 

 Pokusíme se zařadit nový velmi aktuální kurz „Zákon o státní službě“. 

 Podařilo se ve spolupráci s dr. Chromou zlepšit webové stránky PF v části týkající se 

celoživotního vzdělávání, takže přehled pořádaných kurzů i bližší údaje o nich jsou 

mnohem lépe k nalezení a jsou přehlednější. 

 Podařilo se na portále www.pravniprostor díky dr. Chromé inzerovat nejen jazykové, 

ale i ostatní kurzy Juridika. 

 Rozeslali jsme nabídku některých aktuálních kurzů (často s osobním dopisem) na 

příslušné instituce, na personální útvary, příp. na útvary výchovy a vzdělávání nebo 

naopak na odborné útvary (např. na odbory stavební a územního plánu, odboru 

krajského investora apod.). Mgr. Dočkal zpracoval vzory smluv uzavíraných 

s účastníky déletrvajících kurzů Juridika.  

 

III. Návrhy pro další období činnosti Juridika 

 Akreditovat vzdělávací programy u Ministerstva vnitra ČR 

            UK byla akreditována MV ČR jako vzdělávací instituce dne 17. 7. 2012 s platností do 

roku 2015 pro vzdělávání úředníků podle zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících 

územních samosprávných celků.  

            V současné době jsou připraveny k akreditaci 4 návrhy vzdělávacích programů 

(Základy veřejné správy, Správní řízení, Odpovědnost za správní delikty, Řízení o 

správních deliktech). Následovat bude uzavření dohod o provedení práce na 

zpracování posudků. Po provedení recenzního řízení budou žádosti podány na 

Ministerstvo vnitra. 

 Příprava akreditovaných programů podle služebního zákona 

            Zákon č. 234/2014 Sb., o státní službě, předpokládá (stejně jako zákon o úřednících 

územních samosprávných celků), že úředníci správních úřadů budou skládat 

úřednickou zkoušku a že budou mít povinnost podle § 77 odst. 1 písm. e) prohlubovat 

si vzdělání podle pokynů služebního orgánu. Neobsahuje ale úpravu institucionálního 

zajištění vzdělávání (akreditaci vzdělávacích institucí, akreditaci vzdělávacích 

programů). 

     Proděkanka Prášková připraví ve spolupráci s dalšími gestory návrhy kurzů pro 

úředníky ve státní službě tak, aby jim mohly být případně nabídnuty.  

http://www.pravniprostor/


3 
 

 Propagace kurzů; kromě propagace kurzů v současné podobě je možno zvážit i 

možnost inzerovat v denním tisku nebo v odborných časopisech – např. Bulletin 

advokacie, Správní právo, Právní rozhledy, Hospodářské noviny.  

    Využít případně i osobních kontaktů v institucích nebo u zaměstnavatelů. 

 Zpětná vazba v podobě vyplnění základního dotazníku 

    Doložení zpětné vazby předepisuje jako jednu z náležitostí žádosti o akreditaci zákon 

č. 312/2002 Sb. (proděkanka Prášková předložila návrh dotazníku, s nímž KD 

vyslovilo souhlas; dotazník tvoří přílohu tohoto zápisu). Je možné zvážit využití 

dotazníku i u jiných kurzů.  

 

2. KD vyslovilo uznání proděkance Práškové za předložený podklad a s jeho obsahem 

vyslovilo souhlas. Proděkanka Prášková a útvar Juridikum budou návrhy na další činnost 

realizovat. 

   

3. Proděkan Damohorský a proděkanka Chromá projevili zájem o akreditaci předmětů 

„Ochrana přírody a krajiny“ pro úředníky státní správy a „Doplňkové studium právních textů“ 

pro překladatele. Vyplněný formulář žádosti o akreditaci vzdělávacího programu spolu 

s přílohami předají Juridiku.  

    

Ad III. 

1. Děkan informoval o udělení Ceny Jaroslava Jirsy Univerzitou Karlovou v Praze za nejlepší 

učebnici roku 2013 ve vědách společenských a humanitních za publikaci „Občanské právo 

hmotné, díl první, obecná část“ autorů Jana Dvořáka, Jiřího Švestky, Michaely Zuklínové a 

kol. 

2. Děkan informoval o výzvě k součinnosti s připravovanou anketou Hospodářských novin – 

podklady pro hodnocení. Tajemník výzvu roztřídí nejvhodnějším adresátům, proděkan  

Beran a proděkanka Chromá připraví argumentaci, zpochybňující některá kritéria ankety 

(ad 1, 2, 3 vzhledem k tomu, že nemáme bakalářské studium)   

3. Děkan informoval o vizi rektora UK o jednotném vizuálním stylu UK a jejích součástí    

4. Na rozšířeném kolegiu rektora dne 9. 12. 2014 zastoupí děkana proděkan Damohorský. 

5. KD dne 11. 12. 2014 bude od 16 00 hodin; na KD bude navazovat zasedání AS PF UK 

6. KD dne 18. 12. 2014 bude od 13,30 hod.; na KD bude od 16 hod. navazovat předvánoční    

    setkání učitelů, zaměstnanců a zástupců studentů ve studentské menze PF UK 

7. Na pracovní jednání KD dne 8. 1. 2015 na PF UK bude navazovat společenská část mimo  

    budovu PF UK  

 

Ad IV. 

1. Proděkan Beran: 

- předložil sumarizované výsledky číselného hodnocení výuky, které bylo upraveno 

v návaznosti na čl. 12 Řádu hodnocení výuky studenty UK ze dne 20. 6. 2014 

 následujícím způsobem: 

  údaje, které katedry označily jako nesprávné byly podbarveny žlutě (tj. neodpovídající 

skutečnosti proto, že byl hodnocen někdo, kdo výuku vůbec nerealizoval), byly 

vypuštěny,  ponechány však byly údaje o počtu hodnotících studentů a o počtu studentů 

zapsaných na předmět. 

  hodnocení učitelů, kde se v anketě k příslušnému učiteli vyjádřilo „méně jak 10 % z 

počtu studentů, kteří mají zapsán příslušný studijní předmět, nejméně však pět studentů,“ 



4 
 

byly vypuštěny (ponechány však byly údaje o počtu hodnotících studentů a o počtu 

studentů zapsaných na předmět).  

  označení hodnotícího kritéria „pracovní kázeň“ bude z ankety vypuštěno a bylo 

ponecháno pouze to, co se pro účely ankety pracovní kázní rozumělo, tj.: „dochvilnost, 

nevynechává, konzultační hodiny“ 

   Pokud byl počet hodnotících studentů vyšší než počet zapsaných studentů, znamená to,     

že počet zapsaných na předmět se snížil oproti stavu v průběhu ankety. Předměty typu PVP 

a VP jsou totiž vymazávány na žádost studentů referentkou studijního oddělení. Z těchto 

důvodů proto bylo hodnocení u těchto předmětů ponecháno. 

   Děkan v této souvislosti informoval o tom, že připomínky kateder k této anketě byly 

podrobně prodiskutovány na poradě vedoucích kateder dne 27. 11. 2014. Většina 

z kritických připomínek k anketě pak byla již reflektována ve zprávě o hodnocení výuky 

studenty, která byla zaslána rektorovi UK. 

   Sumarizované výsledky číselného hodnocení výuky v podobě, v jaké byly předloženy 

KD, pak budou zveřejněny na webových stránkách PF UK s tím, že budou přístupné pouze 

po přihlášení se do informačního systému.  

- vznesl dotaz ohledně možnosti uznat diplomovou práci, která byla obhájena studentem 

v předchozím studiu na PF UK. Dr. Hřebejk v této souvislosti uvedl, že podle zákona o VŠ 

a čl.  28 odst. 2 pravidel pro organizaci studia v platném znění, je obhajoba diplomové 

práce 1. částí státní závěrečné zkoušky. Žádost o uznání obhajoby diplomové práce tak ve 

skutečnosti  znamená žádost o uznání státní závěrečné zkoušky. Uznávání zkoušek je 

upraveno v čl. 6  VII. úplného znění studijního a zkušebního řádu UK. Tento článek se 

však vztahuje pouze na uznávání zkoušek a nikoli státních zkoušek.  Čl. 7, který se 

vztahuje na státní zkoušky, uznávání státních zkoušek neupravuje a podle ustáleného 

výkladu rektorátu  z toho plyne, že uznání státní zkoušky není přípustné. 

2. Proděkan Damohorský: 

- informoval, že prostřednictvím RUK byl za PF UK vybrán na stipendijní studijní pobyt na 

UNI Hamburg student Ondřej Čížek (stipendijní nadace Hermann und Else Schnabel 

Stiftung). 

- informoval o jednáních o uzavření nových smluv s prestižními západoevropskými 

univerzitami, jmenovitě smlouvy o prodloužení spolupráce s PF UNI Bern a Erasmus+ 

dohodě s jednou z nejvýše hodnocených právnických fakult ve Velké Británii Durham 

University Law School. 

- sdělil, že RUK schválil projekt post-doc výzkumu Dr. Rity Šik-Šimon, která tak bude na 

PF UK působit v pozici post-doc výzkumné pracovnice v období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 

2016. Plat bude poskytován  v převážné míře z prostředků RUK se spoluúčastí PF UK dle 

podmínek stanovených pro činnost post-doc pracovníků na UK. 

- podal podrobnou zprávu o akcích uskutečněných na PF UK v souvislosti s výročím 17. 

listopadu. Dne 15. 11. 2014 proběhla na PF UK ve spolupráci se studentským spolkem 

Všehrd diskuze s premiérem ČR Dr. Sobotkou a osobnostmi spjatými s listopadem 1989, 

dne 17. 11. 2014 hostila PF UK pod záštitou RUK veřejnou diskuzi s prezidenty ČR, SRN, 

Polska a Maďarska. Průběh obou těchto akcí se odehrál bez jakýchkoliv komplikací i 

vzhledem ke kvalitní koordinaci příprav mezi všemi zapojenými subjekty. 

- informoval o přednášce ministryně spravedlnosti Gruzínské republiky Tey Tsulukiani na 

PF UK dne 20.11.2014. 



5 
 

- podal zprávu o tzv. Erasmus Week, který s podporou fakulty uspořádala Common Law 

Society. Ve dnech 24. - 26. 11. 2014 tak byly představeny možnosti výjezdu studentů do 

zahraničí v rámci programu Erasmus+ a byly prezentovány i některé konkrétní partnerské 

univerzity v blocích seřazených podle příslušných vyučovacích jazyků. 

- informoval o dopisu náměstkovi ministra školství, mládeže a tělovýchovy Dr. Mlsnovi ve 

věci podnětů k úpravě znění současného §60a zákona o vysokých školách, který se týká 

mezinárodně uznávaných kurzů LL.M. na PF UK.  

- informoval o přípravách na otevření zahraničních studijních stáží v rámci programu 

Erasmus+. V rámci přidělených finančních prostředků na tuto formu studentské mobility 

bude možné poté, co studenti předloží konkrétní projekt praktické stáže Erasmus a splní 

další podmínky, vyslat studenty PF UK do zahraničních organizací na praxi. Bližší 

podmínky stáží rozpracuje pod gescí proděkana Damohorského zahraniční oddělení. 

3. Proděkan Dvořák: 

- informoval, že stipendijní výměr studentů DSP v prezenční formě bude předkládán ke 

kontrole katedrám  

- informoval o setkání děkana a proděkana s potenciálními doktorandy dne 27. 11. 2014 na 

informativní schůzce 

4. Proděkanka Chromá 

- podala písemnou informaci o přenesení telefonních čísel pevných linek od O2 Czech 

Republik, a. s. k miniTEL, s. r. o. (zpracoval ing. Potěšil). V této souvislosti informoval 

tajemník o jednání s ředitelem ÚVT RUK Bc. Martinem Urxem 25. 11. 2014 a o poradě 

tajemníků fakult na RUK 26. 11. 2014, na nich zazněl příslib ze strany RUK o možnosti 

„centrálního nákupu“ i telekomunikačních služeb pro celou UK.  

- informovala o přednášce ministryně spravedlnosti Gruzínské republiky na PF UK dne 20. 

11. 2014, jíž se zúčastnila v zastopení proděkana Damohorského. 

5. Proděkan Skřejpek: 

- informoval, že dne 3. 11. 2014 byla zprovozněna týmová studovna 

- informoval, že dne 11. 11. 2014 proběhl seminář k vyplňování evidence publikační činnosti 

(publikační činnost učitelů PF UK v plném pracovním úvazku je nutné vykazovat pro PF 

UK, ne pro jiné pracoviště) 

- informoval, že od 1. 11. 2014 jsou nově k dispozici následující moduly International 

Encyclopaedia of Laws Online (Cluver): Civil Procedure, Constitutional Law, Labour Law, 

Religion Law, Social Security Law, k nimž je k dispozici přímý i vzdálený přístup. Bližší 

informace na webové stránce knihovny PF UK. Od 1. 1. 2015 přibude ještě modul 

Competition Law (hrazeno z grantu ELIZA), v současnosti je otevřený zkušební přístup 

(do 18. 12. 2014). 

- k návrhu proděkana Skřejpka KD vyslovilo souhlas s „vánočním provozem“ Knihovny PF 

UK: v sobotu 19. 12. 2014 od 9 do 16 hod., 20. 12. 2014 až 4. 1. 2015 zavřeno, od pondělí 

5. 1. 2015 běžný provoz (od 9 do 20 hod.).   

6. Proděkan Tomášek: 

- písemně navrhl nominovat doc. JUDr. PhDr. Ilonu Bažantovou, CSc. jako členku 

hodnotícího panelu (P 408) GA ČR; KD s návrhem vyslovilo souhlas   

- písemně předložil návrh „dotazníku k evaluaci akademických pracovníků za vědecké 

výkony“, který KD vzalo na vědomí 



6 
 

7.  Tajemník: 

- informoval o stavu předávání objektu Na Větrníku; dne 25. 11. 2014 proběhlo jednání s 

ředitelkou Správy budov a zařízení UK ing. Klikošovou přímo v areálu Na Větrníku. Účetně 

bude proces předání dokončen do konce roku 2014 

- informoval o poradě tajemníků fakult na RUK dne 26. 11. 2014 (informace rektora UK – 

operační programy 3V, ochrana osobních údajů včetně natáčení v Karolinu, příprava rozpočtu 

UK na rok 2015, informace kvestorky a vedoucích právního odboru (zápatí mailů) a odboru 

veřejných zakázek.    

- k návrhu tajemníka KD souhlasí s žádostí, adresovanou rektorovi UK, o převedení částky 

58.000 Kč z fondu provozních prostředků PF UK do fondu reprodukce investičního majetku 

PF UK (za uvedené finanční prostředky byl zdravotně postižené studentce zakoupen invalidní 

vozík)  

- informoval o potřebě provedení některých technologických prací na budově a zařízeních v 

budově ve dnech 22. 12. 2014 až 2. 1. 2015 včetně; KD souhlasí, aby v uvedené době byl 

provoz v budově minimalizován, zaměstnanci – mimo nezbytný provoz – budou vykonávat 

náhradní práce mimo budovu PF UK.   

- informoval o jednání s dr. Čeňkem ohledně prodloužení smlouvy o nájmu nebytových prostor 

v budově PF UK (stávající smlouva končí 30. 6. 2014(. 

8. Předseda AS PF UK: 

- informoval o navrženém programu zasedání AS PF UK dne 11. 12. 2014 

   

9. KD souhlasí s přiznáním účelových stipendií: 

- pro pomocné vědecké síly na katedrách, ústavech, centrech a odděleních děkanátu za zimní 

semestr ak. roku 2014/2015 dle zvláštního seznamu (70 jmen), ve výši po 1.500 Kč. 

- Mgr. Tomáš Dočkal (DSP) za přípravu vzorů smluv o konání kurzů v rámci Juridika, ve výši 

6. 000 Kč; doporučuje proděkanka Prášková   

- Mgr. Michal Tuláček za přijetí studentů z UNI Loyola ve dnech 4. - 7. 7. 2014, ve výši 1.500,- 

Kč; doporučuje proděkan Damohorský 

- Michaela Maryšková na kurz německého jazyka ve dnech 21. 9. – 4. 10. 2014 v Drážďanech, 

ve výši 5.000,- Kč; doporučuje proděkan Damohorský 

- Lukáš Gerle, Jiří Stratil na reprezentaci PF UK na Model United Nations Conference at the 

Faculty of Law Univerzity of Ljubljana, konanou ve dnech 25. až 30. 9. 2014 na UNI 

Lublaň (Slovinsko), ve výši každému 7 500 Kč; doporučuje prof. Šturma 

-  Anna Zástěrová za reprezentaci UK a ČR ve sjezdu na divoké vodě, ve výši 5 500 Kč; 

doporučuje Mgr. Kosová   

10. KD revokuje své rozhodnutí z 30. 10. 2014 a přiznává účelové stipendium Danijele 

Dvořákové  za odbornou praxi v Ústí nad Labem, vykonanou pro účely předmětu „odborná 

praxe – praxe v neziskových organizacích I“ v období březen až květen 2014, ve výši 2.000 

Kč; doporučuje dr. Honusková. KD však upozorňuje, že žádost o účelové stipendium je 

třeba podat v návaznosti na příslušnou činnost, za níž může být účelové stipendium 

přiznáno, bez zbytečného prodlení  

 

 

 

 

 



7 
 

11. KD souhlasí se zapůjčením místností   

COMMON LAW SOCIETY: 

- vstupní hala ve dnech 1. až 19. 12. 2014 pro výstavu „Příběhy bez konce, beztrestné 

násilí na severním Kavkaze, pořádanou ve spolupráci s nevládní neziskovou organizací 

Člověk v tísni.   

- m. č. 303 dne 1. 12. 2014 od 18 do 20 hod. pro přednášku veřejné ochránkyně práv 

Mgr. Anny Šabatové na téma „Islámské šátky: náboženské symboly v českém 

prostředí“. 

- m. č. 213 dne 8. 12. 2014 od 17,30 do 21 hod. pro promítání filmu „Porota“ a následné 

přednášky doc. JUDr. Zdeňka Kuhna, LL.M,, Ph.D   

- m. č. 303 dne 8. 12. 2014 od 18 do 20 hod. pro přednášku doc. Ing. Tomáše Ježka, CSc. 

na téma „Kuponová privatizace po 20 letech: srovnání a ohlédnutí se 

- atrium dne 12. 12. 2014 od 19 do 21 hod. pro akademické setkání na téma soutěžní 

právo 

- m. č. 38 dne 18. 12. 2014 od 9 do 17 hod pro kolokvium „Národní ústavní systémy a 

EU: Harmonický vztah nebo manželství před rozvodem?“; KD však znovu upozorňuje, 

že doplňkové akce spolků nemohou nahrazovat výuku a neměly by proto být pořádány 

v době přednáškové výuky 

DEBATNÍ KLUB UK: 

- m. č. 21, 38, 225, 231, 300, 302, 303, 304, 305, 319, 345, 346, 347, 348, 403, 404 dne 

12. 12. 2014 od 16 do 21 hod. a dne 13. 12. 2014 od 8 do 21 hod. pro konání 

Mikulášského debatního turnaje 2014 

- m. č. 21, 38, 100, 101, 103, 120, 213, 214, 220, 225, 231, 243, 300, 302, 304, 305, 319, 

345, 346, 347, 348, 350, 401, 402, 404, 405 dne 10. 4. 2015 (pátek) od 17 do 21 hod. a 

ve dnech 11. a 12. 4. 2015 (sobota a neděle) vždy od 8,30 do 21 hod. pro mezinárodní 

debatní turnaj Prague dabate spring 2015.   

     ELSA: 

- m. č. 100 dne 3. 12. 2014 od 17 do 19 hod. pro konání panelové diskuse na téma 

„Služební zákon“ 

- m. č. 213 dne 4. 12. 2014 od 13 do 15 hod. pro schůzku s BSV Regensburg 

- m. č. 38 dne 4. 12. 2014 od 10 do 15 hod. pro školení soutěžících projektu Creativ 

Legal Writing; KD však znovu upozorňuje, že doplňkové akce spolků nemohou 

nahrazovat výuku a neměly by proto být pořádány v době přednáškové výuky 

- m. č. 220 dne 8. 12. 2014 od 17,30 do 19,30 hod. pro přednášku na téma „Practical 

aspects of International M&A transactions“ 

- chodba před m. č. 32 a m. č. 408 dne 17. 12. 2014 od 17 (m. č. 408 od 18 hod.) do 23 

hod. pro „Vánoční setkání“ spolku  

JURISTI: 

- s umístěním vánočního stromečku v prostorách atria fakulty ode dne 8. 12. do 21. 12. 

2014.  

     VŠEHRD: 

- m. č. 414 (soudní síň) dne 2. 12. 2014 od 9 do 16 hod. pro přednášku Career Days 

Live. 



8 
 

- atrium včetně přilehlých prostor a ochoz 1. patra dne 3. 12. 2014 od 18 do 24 hod. pro 

tradiční akci „Svařák“; podmínkou je uvedení prostor do původního stavu do rána do 7 

hodin dne 4. 12. 2014  

12. K návrhu tajemníka KD souhlasí s ekonomickým pronájmem m. č. 101, 213, 214, 225 a 

231 dne 18. 4. 2015 (sobota) pro konání lékařského kongresu. 

   

13. KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF: 

- doc. Wintr, 24. 7. - 6. 8. 2015, Georgetown UNI Law Center Washington kongres 

Mezinárodního sdružení pro právní a sociální filosofii, PF UK hradí pojištění, ostatní 

náklady hrazeny z P 04 

- Dr. Ondřejek, 24. 7. - 4. 8. 2015, Georgetown UNI Law Center Washington, kongres 

Mezinárodního sdružení pro právní a sociální filosofii, PF UK hradí pojištění, ostatní 

náklady hrazeny z P 04 

- Dr. Horálková, 1. - 31. 8. 2015, UNI Passau, práce na přepracovaném vydání německo -

českého právnického slovníku, PF UK hradí pojištění a cestovné, ostatní náklady z jiných 

zdrojů 

- Dr. Kunertová, 28. - 30. 11. 2014, ELMC Society – UNI Madrid, organizační schůzka 

k přípravě finále ELMC na PF UK, PF UK hradí stravné a vedlejší výdaje, ostatní 

náklady z jiných zdrojů, pojištění má vlastní 

 

 

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, tajemník fakulty 

Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

Dotazník pro účastníky kurzů Juridika akreditovaných Ministerstvem vnitra ČR 

 

Uveďte, prosíme, míru spokojenosti označením  1 – 5  

1 = velmi spokojen (a)  -  5 = nespokojen (a) 

 

Srozumitelnost a logická struktura výkladu ……………………………………... 

Zajímavost a podnětnost výuky …………………………………………………..    

Forma výuky, možnost klást dotazy, vedení diskuse ……………………………. 

Místo konání kurzu ……………………………………………………………….  

Organizační zajištění kurzu  ……………………………………………………... 

Další názory, připomínky, podněty ……………………………………………… 

Jakého kurzu byste se v budoucnu zúčastnil(a), který dosud není v nabídce 

kurzů Juridika? 

…………………………………………………………………………………. 

Kontakt, na který byste si případně přál(a), abychom Vám posílali pozvánky na 

naše další kurzy? 

……………………………………………………………………………………. 

 

 

Děkujeme, že jste si udělal(a) čas na vyplnění tohoto dotazníku. 

 

JURIDIKUM, Ústav pro další vzdělávání právníků  

Právnická fakulta Univerzity Karlovy v Praze 

 


